
Na temelju članka 16. Zakona o savjetima mladih ("Narodne Novine" broj 23/07), 
članka 22. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada 
Gospića" br. 7/07) i članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 
7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. 
prosinca 2012. godine donosi 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju odobrenja na Program rada i Financijski plan  

Savjeta mladih Grada Gospića za 2013. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 Daje se odobrenje na Program rada i Financijski plan Savjeta mladih Grada Gospića 
za 2013. godinu, donesene na sjednici Savjeta mladih Grada Gospića dana 18. prosinca 
2012. godine. 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku 
Grada Gospića". 
 
 
KLASA: 011-01/12-01/07 
URBROJ: 2125/01-01-12-02 
Gospić, 19. prosinca 2012. godine 
 

                                                                                       
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                 GRADA GOSPIĆA   
                                                                                                        

                           Petar Radošević, v.r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


